Année scolaire 2020-2021
! ! ! A renvoyer par mail à inscriptions@sgsports.be ! ! !
Ecole :
PRIMAIRE  - SECONDAIRE (entourez)
Professeur :

Direction :

GSM :

° Veuillez COMPLETER les cases des heures souhaitées (entrée et sortie comprises):
	 
	8H
	9H
	10H
	11H
	12H
	13H
	14H
	15H
	16H
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	VENDREDI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


° Veuillez cocher les semaines pour lesquelles l’horaire ci-joint est demandé :
·  Du 01 au 04 septembre 2020

·  Du 07 au 11 septembre 2020
·  Du 14 au 18 septembre 2020
·  Du 21 au 25 septembre 2020
·  Du 28 au 02 octobre 2020
·  Du 05 au 09 octobre 2020
·  Du 12 au 16 octobre 2020 

·  Du 19 au 23 octobre 2020
·  Du 26 au 30 octobre 2020
	ZONE
	CHOIX (cochez)

	Piste
	

	Fitness

(uniquement secondaire)
	

	Aire de jeux 

(uniquement primaire)
	

	Beach-volley
	

	Tennis
	

	Mini-pitch
	

	Basket-ball
	

	Petits terrains de football
	


· Les badges, les clefs nécessaires à l’entrée d’un espace sportif sont à retirer à l’accueil de la piscine. 

· Les badges sont à l’année.

· Les clefs à venir retirer et déposer à chaque fois à la piscine.
· Une caution de 10euros pour les badges est demandée.
Reçu le : 
                             cachet   SGS :                                                                                        
Fiche mal remplie, incomplète ou tardive


= 


Fiche pas prise en compte


(merci de votre compréhension)











